
CITTÀ DI POTENZA
GABINETTO DEL SINDACO

Provv. n.27 - Ordinanza del Sindaco

IL SINDACO

PRESO ATTO delle risultanze emerse in sede di Comitato tecnico svoltosi stamane in Prefettura in ordine
all’odierna visita del Presidente del Consiglio On.le Giorgia Meloni;

CONSIDERATO che sono venute meno le esigenze di cui alla Ordinanza n. 26 del 23 marzo 2024

 

DISPONE

la revoca dell’Ordinanza n.26 del 23 marzo 2024

DISPONE,  altresì,

- che il presente provvedimento sia trasmesso:

 per l’esecuzione, al dirigente scolastico interessato;

 per quanto di rispettiva competenza, al comando di Polizia Locale, Prefettura di Potenza, Questura 
di Potenza, Carabinieri, Polizia Stradale, Guardia di Finanza.

- che il presente provvedimento sia portato a conoscenza della cittadinanza mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale del Comune di Potenza e all’Albo Pretorio dell’Ente.

Potenza, 25 marzo 2024

 IL SINDACO

             f.to Mario Guarente


